[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   _12. 08.__  2019 г.            №  1003
	О   внесении  изменений в состав общественной комиссии для организации    общественного  обсуждения проекта подпрограммы «Формирование современной
городской среды» муниципальной программы  «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Кунашакском муниципальном  районе Челябинской области на 2017-2019 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кунашакского муниципального района  от  03.03.2017г. № 431 «Об  утверждении   Порядка проведения Общественного  обсуждения     проекта подпрограммы   «Формирование современной      городской           среды» муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в  Кунашакском муниципальном районе Челябинской  области  на       2017-2019
годы, изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:
	Мухарамов Р.Я.
	- заместитель Главы по ЖКХ, строительству и инженерной  инфраструктуре - Руководитель Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения

	Заместитель председателя комиссии:

	Джалилова Л.Г.
	- начальник отдела - главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства

	Члены комиссии:

	Аминов Г.В.
	- директор МБУ  «Дорсервис», член общественной палаты;

	Валеева З.Я.
	-  депутат районного совета депутатов (по согласованию);

	Валиахметов Р.М.
	-  директор МУП «Кунашаксервис»;

	Гертье В.И.
	-  глава       Буринского             сельского            поселения
(по согласованию);

	                        2

	Абдрахманов Р.Р.
	- начальник отдела капитального строительства управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения администрации Кунашакского муниципального района;

	Гиниятуллина Э.Х.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии;

	Гусева Н. В.
	-  депутат районного совета депутатов (по согласованию);

	Закирова Д.Ф.
	- руководитель «Молодой Гвардии Единой России» (по согласованию);

	Ибрагимов А.М.
	- глава Кунашакского сельского поселения (по согласованию);

	Махмутов Ж.З.
	- председатель районного Совета ветеранов (по согласованию);

	Махмутов В.Ж.
	-    начальник управления экологии;

	Салихова М.Н.
	-  заместитель Главы  муниципального района по  земле и имуществу –руководитель управления;

	Сафин А.А.
	- депутат районного совета депутатов (по согласованию);

	Платонов А.В
	- председатель районного собрания депутатов, заместитель секретаря по партийным проектам Кунашакского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Хафизов А.З.
	- глава Муслюмовского сельского поселения (по согласованию);

	Валиуллин Р.Н.
	- председатель Кунашакского районного отделения ЧООО, ВОИ (по согласованию);

	Хафизов И.Р.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Кунашакского муниципального района (по согласованию);

	Газизов Р.Р.
	- начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Кунашакскому району (по согласованию);

         2. Начальнику отдела информационных технологий  Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.
         3.   Контроль   за    исполнением    настоящего  постановления  возложить   на   заместителя  Главы по ЖКХ, строительству и инженерной  инфраструктуре - Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения Мухарамова Р.Я.
Глава района                                                                                            С.Н.Аминов